
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

Tag, černá
Ajax

Bezkontaktní přístupový tag (klíčenka).

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200180313
24 měsíců
Ukraine

POPIS
Bezkontaktní přístupový tag (klíčenka) pro ovládání stavu zabezpečovacího systému Ajax. Tag umožňuje spravovat 
zabezpečení objektu bez nutnosti účtu, přístupu k aplikaci Ajax nebo znalosti hesla – stačí pouze aktivovat klávesnici a přiložit k 
ní tag. Zabezpečovací systém nebo specifická skupina budou aktivovány/deaktivovány.

Klíčové vlastnosti tagu:
- Podpora až 13 spárovaných Hubů
- Použití bez nutnosti zadávání hesla
- Možnost přiřazení konkrétnímu uživateli
- Pro použití není potřeba uživatelský účet
- Technologie ochrany a šifrování DESFire®
- Kompatibilní pouze s klávesnicí s podporou DESFire®
- Sada obsahuje 10 ks tagů
- Dostupné také v bílé variantě

Český manuál naleznete zde: Tag

Zařízení Ajax můžete pohodlně ovládat prostřednictvím aplikace Ajax Security System dostupné pro Android a iOS

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 32 x 45 x 6 mm
Barva černá
Teplota provozní -10 - +40 °C
Komunikační technologie DESFire
Komunikační frekvence zařízení 13,56 MHz
Šifrování Ano
Autentizace Ano
Ochrana proti odposlechu Ano
Kompatibilita KeyPad Plus

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200180314                    Ajax Tag, bílá Bezkontaktní přístupový tag (klíčenka).
0200160111                    Ajax KeyPad Plus, černáBezdrátová dotyková klávesnice KeyPad Plus DESFire, 15 tlačítek, ochrana proti hádání kódu.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 26.07.2024 1/2



Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 26.07.2024 2/2


